Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Распоряжение

От 29 апреля 2016 г.                                                                   № 203
д. Рикасиха

О завершении отопительного сезона 2015 – 2016 годов
на территории муниципального образования «Приморское»

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона  от 06 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в РФ»,  пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов,  утвержденных  постановлением Правительства  Российской  Федерации
от  06  мая  2011  года  №  354  и  в  связи  с  установлением  среднесуточной
температуры  наружного  воздуха,  необходимой  для  окончания  отопительного
сезона,

1.  Завершить  отопительный  сезон  2015  –  2016  годов  на  территории
муниципального образования «Приморское» по централизованным источникам
теплоснабжения 13 мая 2016 года.

2.  Приступить  к  подготовке  объектов  энергетического  хозяйства,
жилищно-коммунального и социального назначения к работе в осенне-зимний
период 2016-2017 годов согласно утвержденным планам мероприятий.

3. Довести данное распоряжение до руководителей ООО «Архбиоэнерго»,
ООО «Газпром теплоэнерго Архангельск» и  ООО «УК «Поморье».

3.  Настоящее  распоряжение  местной  администрации  подлежит
официальному  опубликованию  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Приморское».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                        М.Г. Крюкова